(33) Die 7 aprilis an. 1716 scribit folium publicum seu *Avvisi*: « Si sente con sommo piacere da' letterati e da questo publico il P.D. Domenico Liguoro, Preposito de Teatini di S. Paolo, il quale stà in fine di recitare il suo Quaresimale nella nostra chiesa arcivescovile, con generale profitto di chi l'ave ascoltato, con aver riportato il credito di vero, sagro ed eloquente oratore, acquistatovi con l'istesso applauso in molti altri celebri e famosi pergami ». (Arch. Vaticano. Napoli, vol. 152, f. 357).

(34) Arch. di Stato. Consiglio di Vienna, vol. 239, f. 193v: « D. Juan Antonio de Alvarado ... certifico que S.M. C[esárea] sobre la consulta del Consejo del 24 de agosto... se ha dignado hazer merced a D. Domingo Liguoro del Orden de San Gaetano en atencion a su calidad y méritos de 40 ducados de pensión sobre los obispados vacantes en el reyno de Nápoles ».

cerinam (*Lucera*) electus (35), inde initio an. 1730 ad Cavensem (*Cava de' Tirreni*) translatus fuit (36).

Interea praemortuis duobus suis fratribus DD. Alfonso († 1693) et Nicolao seniore († 30 III 1719) remansit Rev.mus Praesul, etiam ob suam dignitatem, caput fratrum ac sororum, et prae primis ex testamento fratris D. Nicolai senioris curatur nepotis Bellucciae ac nascituri Nicolai iunioris (37). Eo ipso dignior videbatur Episcopus Cavensis, qui nepotis tutelam cum eiusdem haereditatis administratione coniungeret, necnon cum principis de Presicce executione testamentaria. Ad meliorem consiliorum unitatem iunctus fuit illi comes RP. Emmanuel de Liguoro.

Quod vero S. Alfonsi nomen inter testamenti exsecutores appositum fuerit, id palam iustificatur. Praetermissa namque consanguinitatis radice non nimis dissita, aderat quoque inter exsecutores arctum familiaritatis ligamen. Extra dubium ducimus S. Alfonsum, inde a suis advocati diebus, ecclesiam ad domum S. Pauli maioris frequentasse atque ex tunc propositum confovisse ordini theatino adhaerendi: amicitiam ergo RR.PP. Dominici et Emanuelis de Liguoro illum fuisse gavisum iure conicimus. Praeterea, quoniam ex D. Francisci testamento suffectus — per hypothesim — haeredi universalis prospiciebatur D. Hercules de Liguoro huiusque iura et D. Iosephi patris sui ac successorum in maioratu et fideicommisso utilitates recensebantur, valde aequum testatori visum est S. Alfonso vocem ac votum in haereditatis administratione atque in testamento exsequendo expresse reservare, eo vel magis quod S. Alfonsi dignitas sacerdotalis, scientia iuridica, mens recta et negotiorum experientia deliberationibus exsecutorum profuturae noscebantur.